事 務 連 絡

令和３年５月２８日

保護者 各位

県立陽明高等学校

県立陽明高等特支学校

校長 宮城 哲夫

（公印省略）

週末における学校との緊急連絡方法について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしの件につきまして平日の業務時間外や週末においては本校職員不在の

ため、生徒の事件･事故または新型コロナ関連（濃厚接触者や陽性者）等の対応につい

ては､下記のとおりといたします。

連絡方法についてのご理解･ご協力宜しくお願いいたします。

記

連絡方法

学校代表メールにご連絡下さい。件名には｢緊急連絡｣とし、

①学年・クラス・生徒氏名 ②連絡内容 ③保護者連絡先を明記して下さい。

教頭から折り返し連絡いたします。

学校代表メール：school@yomei-h.open.ed.jp

※平日の５時までは下記の学校代表番号への連絡お願いいたします。

学校電話番号：０９８－８７９－３０６２・３０６３

問い合わせ先

担当：教頭 大城正

TEL：098-879-3062・3063

FAX：098-879-9520